Picanto

GT-Line Manuel

L7

Privatleasing

Udbetaling: 7.495 kr. Mdl. ydelse fra: 3.245 kr./md.

Kompakt. Sportslig. Smart. Sjov. Picanto — din ultimative bybil.

Modellen er vist med ekstraudstyr. Picanto-forbrug: 19,6 — 18,5 km/I ved blandet
kagrsel (WLTP). CO,: 115 — 122 g/km. Grgn ejerafgift fra: 590-640,- / halvarlig.
Energiklasse: . Picanto-forbrug: 18,5 km/l ved blandet kgrsel (WLTP). CO,: 122
g/km. Gran ejerafgift: 600,- / halvarlig. Energiklasse: . 7 ars fabriksgaranti dog

maks. km 150.000.

Se et priseksempel

Kilometer 10.000 km 15.000 km 20.000 km
Udbetaling 7.495 kr. 7.495 kr. 7.495 kr.
Labetid 36 mdr. 36 mdr. 36 mdr.
Ménedlig ydelse 3.245 kr. 3.445 kr. 3.645 kr.
Gren afgift / halvar 640 / halvar 640 / halvar 640 / halvar
Tilbageleveringsgebyr 1,000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr.
Totalomkostninger i

bindingsperioden 47.435 kr. 49.835 kr. 52.235 kr.
Totalomkostning 125.315 kr. 132.515 kr. 139.715 kr.

21/12-2024

25.000 km
7.495 kr.
36 mdr.
3.845 kr.
640 / halvar
1.000 kr.

54.635 kr.
146.915 kr.

30.000 km
7.495 kr.
36 mdr.
4.045 kr.
640 / halvar
1.000 kr.

57.035 kr.
154.115 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

21/12-2024

10.000 km
19.995 kr.
36 mdr.
2.845 kr.
640 / halvar
1.000 kr.

55.135 kr.
123.415 kr.

L7

Privatleasing

15.000 km
19.995 kr.
36 mdr.
3.045 kr.
640 / halvar
1.000 kr.

57.535 kr.
130.615 kr.

20.000 km
19.995 kr.
36 mdr.
3.245 kr.
640 / halvar
1.000 kr.

59.935 kr.
137.815 kr.

25.000 km
19.995 kr.
36 mdr.
3.445 kr.
640 / halvar
1.000 kr.

62.335 kr.
145.015 kr.

30.000 km
19.995 kr.
36 mdr.
3.645 kr.
640 / halvar
1.000 kr.

64.735 kr.
152.215 kr.



